

Regler för barns placering i omsorgsverksamhet kvällar, nätter eller helger under tid då förskola eller fritidshem inte erbjuds.

Att ansöka om och få plats

Piteå kommun är hemkommun för barn som är folkbokförda här i kommunen. Om barnet är skrivet i en annan kommun eller om barnet inte är folkbokfört i Sverige, är barnets hemkommun den kommun där barnet vistas stadigvarande. Har barnet ingen stadigvarande vistelseort, är hemkommunen den kommun där barnet just nu uppehåller sig.

Omsorgsverksamheten är till för föräldrar som har behov av omsorg för sina barn kvällar, nätter och helger på grund av att de arbetar på obekvämt arbetstid.

Öppettider vardagar 17.00–08.00, helger dygnet runt.

Om du behöver plats i omsorgsverksamhet måste du lämna in en skriftlig ansökan till Barn och Utbildning, Piteå kommun, 941 85 Piteå.

Ansökan om plats görs på ansökningsblankett "Ansökan om placering kvällar, nätter, helger. Arbetschema för en period av minst 4 veckor ska bifogas ansökan. Ansökan samt arbetschema skickas till Barn och Utbildning.

Om barnet behöver placering i förskola eller fritidshem under dagtid placeras barnet i denna verksamhet efter ansökan från vårdnadshavare.

Se separat information "Regler för placering i förskola" alternativt "Regler för placering i fritidshem".

Regler för placering

Ditt barn kan få placering i omsorgsverksamheten vid Ringgatans nattis om:

- du som vårdnadshavare arbetar kvällar, nätter eller helger.
- barnets andra vårdnadshavare också arbetar under samma tidpunkter.
- ditt barn har behov av omsorg minst 20 timmar/ månad.
- barnet är över 1 år.

Platser tilldelas utifrån barnets omsorgsbehov.

Tillgång på plats varierar beroende på barnens schematider.

När ditt barn fått en placering

När ditt barn får ett platserbjudande tar verksamhetens personal eller förskolechef kontakt med dig via telefon. Tackar du ja, så skickar vi ett placeringsmeddelande. Du **betalar avgift från det datum vi erbjuder plats och du tackat ja**. Om barnet inte kommer till verksamheten inom en månad förlorar du platsen och du måste lämna in en ny ansökan. Kom ihåg att lämna dina inkomstuppgifter till Barn och Utbildning innan barnet börjar. Vi tar ut högsta avgift om vårdnadshavarens inkomstuppgifter inte skickas in.

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.

Ändring av tider

Schemaändringar ska omgående skickas in till Barn och Utbildning.

Kommer ditt barn att vara frånvarande på grund av sjukdom måste du meddela detta till personalen vid Ringgatans nattis tel.070-465 88 38.

Om ditt barn kommer att vara ledigt måste du anmäla detta till personalen minst 3 dagar innan, på ovanstående telefonnummer.

Tillfälliga eller oplanerade schemaändringar meddelas till personalen på ovanstående telefonnummer.

Att säga upp plats

Vill du säga upp en plats ska du göra det skriftligt till Barn och Utbildning. Du betalar avgift under uppsägningstiden som är tre månader. Om placeringstiden varit kortare än två månader har du ingen uppsägningstid.

Plats som nyttjats mindre än 20 timmar

Plats som nyttjats mindre än 20 timmar under en månad upphör automatiskt en månad efter senaste nyttjandetillfället.

Ex. Om barnets senaste nyttjande tillfälle är 15 februari så upphör platsen 16 mars.

Avstängning

Ett barn kan stängas av från sin placering om vårdnadshavaren inte betalat avgiften eller om det visar sig att barnet fått platsen på uppenbart felaktiga uppgifter.

Barns ledighet

Barn som har plats i förskola, fritidshem eller omsorgsverksamhet rekommenderas minst fyra veckors sammanhängande ledighet under januari till december månad.

Att ansöka om undantag från reglerna

Om du vill ansöka om undantag från de regler som presenterats här skickar du din ansökan till:

Barn- och utbildningsnämnden

941 85 Piteå

eller till e-post: bu-namnd@pitea.se

KJ TB MO